sex solidorum et octo denariorum de terris de Inuerraritie . . . infra regalita-

tem euisdem et vicecomitatnm nostrum de Forfar. Omnes . . .
terras de

Ilalwistounis Hilend Fischerhill Litill Witstounes Nether Witstounes
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Pittareis Pittargus Pittamous cum molendino astrictis multuris et brasina

eiusdem Miltoune de Witstouues brasiua de Witstounes Terras de Mar-

cliarie Scottistoune et terras officiarias cum rubris et albis piscationibus

super mare et borealem aquam de Esk . . . auuuum redditum de Bervie

octo solidorum . . . jacentes iu regalitate eiusdem iufra vicecomitatum de

Kincardin Omnes et singulas terras et barouiam de Wranghame terras de

Craigtoune Kirkhill Mostoune Chrystiskirk Moleudinum de Leslie terras

ecclesiasticas de Auldleslie terras de Largie Newtoune Wraughame cum
moleudiuo et warda eiusdem Kirktouue de Culsalmouut Pilquhyit Lecling-

hame et Williamstouu cum moleudino et brasiua eiusdem Malingsyid

Flendiris Logydoruocht cum brasina eiusdem Etherlik Kirktouue de Iusche

cum molendino et brasina eiusdem Kirktouue de Premua Tullymorgoune

cum toftis croftis lie outsettis custumis seruitiis et singulis eorundem perti-

nentiis Terras ecclesiasticas de Kynnathmount Chrystiskirk Premua Iusche

Culsalmouut Logydoruocht Terras capellanarias de Garioche Terras et

barouiam de Fiutrie Haltoune Fiutrie cum maneriei loco hortis pomeriis

silva vocata Garvok et singulis suis pertinentiis Terras de Logyfintrie Fos-

terissait Wester Fiutrie Laugcruik Miltoune de Fiutrie cum moleudino terris

molendinariis eiusdem Balbethin cum piscatione in Done Haddirweik Craig-

forthie Badiforie cum piscatione eiusdem in Done Monkegie et Westbynnes
Kihnukis Tullycherie Westirdisblair Ester Disblair Cavillismilne Middil

Disblair Smedyhous cum toftis croftis hortis et Smydiecroft Ailhouscroft

cum prato vocato Insche derocroft brasinam de West Fintrie brasinam de

Haltoune Fintrie toftam et croftam de Kilmukis salmonum piscationem

super aquam de Done Domum cum hortulo et cymbe piscatione apud Futtey

Aminos redditus de Balhagartie octo mercas . . . de Kellie decern mercas

. . . de Inuerrurie viginti sex solidos et octo denarios Terras ecclesiasticas

de Fiutrie Inuerrurie et Monkegie que ad dictam Abbaciam de Lundoris

perprius pertinuerunt jacentes in regalitate eiusdem infra vicecomitatum de

Abirdene . . . Totum et integrum burgum baronie seu regalitatis et villain

de Newburgh . . . cum potestate . . . tenendi liberum forum . . . heb-

domatim die Sabbati wulgo Setterday . . . cum publico foro inibi teneudo
annuatim . . . wulgo vocato Sanct Kathernis Day . . . Omues et singulas

ecclesias parochiales de Ebdie Auchtermuchtie Creiche Collessie Eglismagir-

gill Dundie Fintrie Inuerrurie Monkegie Logydornoche Culsalmouut Insche

Kynnauchmount Christiskirk Auldleslie et Premua . . . unacum aduocatione

donatioue et jure patronatus . . . prefatarum ecclesiarum . . . Nos . . . erexi-
mus . . . rectoriam seu personagium in qualibet ecciesia predicta . . . pro quo-
rum rectorum honesto et rationabili sustentatione . . . dedimus mansionem et

glebam proprie pertinentes ad quamlibet dictarum ecclesiarum . . . necnon
annua stipendia subscripta . . . soluenda . . . per prefatum Patricium Leslie
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heredes suos et assignatos predictos annuatim in futurum do annuis deuoriia

decimarum garbalium et alioruin reddituum prenorninatarum ecclesiarum

videlicet rninistro seu rectori ecclesie parochialis de Ebdie . . . annuum stipen-

dium sexdecem bollarum farine auenatice wulgo teind ait meill quatuor bollarum
decimalis ordei centum librarum monete cum minimis decimis vicarie totius

parochie de Ebdie . . . saluis tamen . . . prefato Patricio suisque heredi-

bus pecunia agnis et lana dicte vicarie . . . Et lectori ecclesie de New-
burgh qui erat magister scole grammaticalis dicti burgi eiusque successori-

bus quadraginta mercas monete regni nostri Item rninistro seu rectori

ecclesie de Auchtermuchty eiusque successoribus sexdecem bollas farine

auenatice decimalis quatuor bollas ordei decimalis et centum libras monete
Item rninistro seu rectori ecclesie parochialis de Creiche eiusque succes-

soribus sexdecem bollas prefate farine quatuor bollas predict! ordei et

centum libras monete Item rninistro seu rectori ecclesie parochialis de

Collessie sexdecem bollas predicte farine quatuor bollas ordei et centum
libras monete Item quia nulla vnquam erat functio ad ecclesiam de Eglis-

magirgill sed ab antiquo fuit capellanus qui cultum divinum in capella de

Eglismagirgill adminstrauit et inde est nulla ecclesia parochialis Nos igitur

. . . dedimus . . . potestatem et commissionem dicto Patricio Leslie suis-

que prescripts lectorem in futurum ad dictam ecclesiam seu capellam nomi-

nandi et presentandi qui habebit in annuo stipendio quadraginta mercas

monete Item rninistro seu rectori ecclesie parochialis de Duudie suisque

successoribus tricentas mercas monete Item rninistro seu rectori ecclesie

parochialis de Fintrie eiusque sucessoribus centum libras monete cum miuu-

tis decimis vicariis dicte parochie . . . Item rninistro seu rectori ecclesie

parochialis de Inuerurie eiusque successoribus centum mercas monete cum
minutis decimis vicariis suprascriptis parochiarum de Inuerrurie et Monkegi

qui ideo curam ad ecclesiam de Monkegi imposterum seruire tenebuntur

quia ecclesia eiusdem est et fuit pendiculum tantum parochie de Inuerrurie

et eidem contigue jacet Item rninistro seu rectori ecclesie parochialis de

Logydurnocht que inde transtulitur ad capellam de Garioche suisque suc-

cessoribus centum mercas monete cum minutis decimis vicariis suprascriptis

dicte parochie Item rninistro seu rectori ecclesie parochialis de Culsalmount

suisque successoribus centum mercas monete cum minutis decimis vicariis

prefate parochie Item rninistro seu rectori ecclesie parochialis de [nsche

suisque successoribus octuaginta libras monete cum prefatis minutis decimis

dicti parochie Item rninistro seu rectori ecclesie parochialis de Kvnnath-

mount suisque successoribus qui earn curam divinam ecclesie de Christis-

kirk seruire tenebuntur quia eadem est pendiculum tantum ecclesie paroch-

ialis de Kynnathmount centum mercas monete cum prefatis minutis decimis

vicariis parochiarum de Kynnathmount et Christiskirk Item rninistro seu
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rectori ecclesie parochialis de Auldleslie suisque successoribus centum

mereas monete cum prefatis minntis decimis vicariis parochie eiusdem Item

mmistro seu rectori ecclesie parochialis de Premna suisque successoribus

quadraginta libras monete et dictas minutas decimas parochie eiusdem . . .

Instjper nos . . . creamus . . . prefatum maneriem seu manerei locum de

Lundoris domos hortos et alia predicta ... in vnum integrum et liberum

temporale dominium et baroniam prefato Patricio Leslie heredibns suis

masculis et assiguatis predictis inde nuncupandum et in futurum uuncupa-

turum Dominium et Baroniam de Lundoris dantes et concedentes dicto

Patricio Leslie suisque prescriptis titulnm honorem ordinem et statum

liberi Baronis et Domini nostri Parliamenti vocandi et intitulandi Dominos
de Lundoris imperpetuum . . . Tenenda et habenda . . . de nobis et succes-

soribus nostris in feudifirma hereditate baronia et regalite imperpetuum . . .

Reddendo inde annuatim . . . pro dicto maneriei loco . . . et pro omnibus

prenomiuatis ecclesiis . . . et pro dicto libero dominio . . . seruicium equitis

aurati et vnum denarium monete . . . nomine altefirme si petatur tautum Et

pro dicto burgo de Newburgh . . . seruicium liberi burgi baroni et regalitatis

cum quinque libris nomine annui redditus tantum Necnon soluendo annuatim
nobis et successoribus nostris . . . pro villa et terris de Grange . . . sex-

aginta octo libras monete . . . sexdecem denarios pro qualibet pultrea

nonaginta sex pultrearum triginta duos denarios pro quolibet capone

sexaginta quatuor caponum cum pasturagio arreragio carreagio et debitis

seruitiis vsitatis . . . Item pro villa et terras de Berriehoill . . . videlicet

pro vno aratro eiusdem occupato per Alexandrum Johnestoun quinque libras

duodecem solidos octo capones duodecem gallinas bollam ordei wulgo multir

heir bollam farine auenatice wulgo multir meill . . . et pro reliquo dictarum

terrarum et ville de Berriehill exteudente ad tria aratra vigiuti quinque
libras decern solidos monete Item pro villa et terris de Ormstoune quinde-

cem libras duodecem solidos et octo denarios monete Pro villa et terris de
Ilaltounhill quatuordecem libras octo solidos et octo denarios Pro villa et

terras de Lumquhat decern libras septemdecem solidos et octo denarios Pro
villa et terris de Cluney Eister sexdecem libras sex solidos et octo denarios

Pro Wodheid Southwod et Eistwood sexdecem libras vitulum aguum octo •

capones et duodecem pultreas Pro brasina de Grange septemdecem solidos

Pro Clayis eiusdem inclndente Westmedow LTillok Saltgirs hortum horreum
horrei bowbuttis reiddis et hauchis octodecem libras quindecem solidos et octo

denarios Pro Brodlandis viginti octo libras Pro Westwood cum cuniculariis

decern libras Pro piscatione super aquam de Tay cum libertate cymbe wulgo
ane ferriebott Saltinsche Reidinsche Kowinsche Salgirs Reidhillok Park
Litillhillok Insches cum pomeriis de Lundoris extra precinctum centum libras

I'io parvo prato vocato Kingis medow jaceute ad iufimam partem de Park-
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hill quadraginta solidos Pro Durieland de Creichie quadragiuta solidos

Pro tofta- de Collessie quadraginta sex solidos Pro tofta de Auld Lun-
doiris octo solidos et octo denarios Pro tofta de Killoche decern soli-

dos sex gallinas duodecem equi onera wulgo laidis glebarum Pro tofta

et brasina de Auchtermuchtie viginti quatuor solidos pro horreis et hor-

reorum hortis eorundem Collessie Creiche et reliquarum toftarum pre-

dictarum sex solidos et octo denarios Pro Craigmylne et aridis multuris de
Kynnaird Segie et croftis eiusdem triginta nouem libras Pro Craigend et

Kigishoill quadraginta duos solidos Pro Cairtward cluas bollas farine auena-

tice duas bollas ordei Pro Woodroof Threpland cum Monthe et Monasterii

quadraginta bollas ordei walgofarme heir Pro Marycroft quadraginta duos
solidos Pro Almerycruik sex libras tresdeceru solidos et quatuor denarios

Pro tribus acris terre sub silua quatuor libras et quatuor solidos Pro Croft-

djuk quiuque libras quatuor solidos Pro terris ecclcsiasticis de Ebdie quin-

quaginta tres solidos et quatuor denarios Pro quinque tenementis terre in

Sancto Andrea decern libras sexdecem solidos et octo denarios Protenemen-
to in Falkland quadraginta solidos cum seruicio vsitato et consueto Pro acris

de Newburghe vocatis Hauche quadraginta libras tredecem solidos et qua-

tuor denarios Pro Monkismos cum omnibus suis priuilegiis quinquaginta

solidos Pro acris de Westmedow sub Newburghe quatuordecem libras

tredecem solidos et quatuor denarios Item pro dictis terris de Beny et

Cathkin in baronia de Feddellis decern libras tredecem solidos et quatuor

denarios Pro Wester Feddellis viginti sex libras sex solidos et octo denarius

viginti quatuor capones viginti quatuor pultreas quatuor petras butiri . . .

Pro molendino de Feddellis octo libras sex capones sex gallinas . . . Pro

Eister Feddellis viginti septem libras sexdecem denarios . . . Item pro

terris de Eglismagirgill cum maneriei loco hortis columbariis et molendino

eiusdem nonaginta octo marcas quatuor solidos et quatuor denarios cum
brasina et toftis eiusdem triginta solidos Pro tribus tenementis in Perthe

sexdecem libras sex solidos et octo denarios Item pro terris de Balmaw et

Newtyle in Angus septemdecem libras octo solidos triginta sex capones

. . . Pro terris de Hilend quadraginta quatuor solidos sex capones

Pro Hiltoune et Miltoune de Cragy Claypottis et Ferrietoune cum albis

piscationibus in aqua de Tay custumis deuoriis et seruitiis eorundem

triginta septem libras quadraginta octo capones Pro terris de Ardoche

sex libras tredecem solidos et quatuor denarios Pro terris ecclesiasticis

de Dundie siue crofta terre vocata terra vicaria quatuordecem solidos

Pro dictis omnibus tenementis in Dundie botbiset eorundem pertinentiis

vnum et viginti libras Pro horreo vstrina et horto horrei vocato Ah ttisbame

in Dundie septem solidos Item pro terris de Halwitstounes Bilend Fischer-

hill Littellwitstouncs cum suis pertinentiis triginta quatuor libras quinde-
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cem solidos et sex denarios duodecem capones triginta sex pultreas sex

bollas avenarum wiilgo cane aittis . . . Pro terris de Nether Witstonnes

Pitareis Pittargus Pittamons cum molendino Mylnetoune astrictis multuris

et brasinis viginti novem libras duos solidos et octo denarios . . . Pro

terris de Marcharie et Scottistoune cum terris officiariis rubris et albis

piscationibus super mare et aquam borealem de Ask viginti duas libras

septemdecem solidos et sex denarios Item pro terris de Craigtoune ex

baronia de Wranghame tredecem libras sex solidos et octo denarios Pro

terris de Kirkhill decern marcas et bollam auenarum wulgo custome aittis

Pro Mostoun quadraginta solidos Item pro villa et terris de Chrystiskirk

sexdecem libras quatuor solidos et octo denarios Item pro molendino de

Leslie vigiuti sex solidos et octo denarios Pro terris ecclesiasticis de Auld

Leslie sex solidos et octo denarios Pro terris de Largie tres libras sex solidos

et octo denarios cum debito seruicio Pro Newtoune et Wranghame cum
molendiuo et warda eiusdem sexaginta sex libras tredecem solidos et quatuor

denarios Pro Kirktoune de Culsalmouut octo libras quatuor solidos et sex

denarios Pro Polquhit vigiuti quatuor libras quinque solidos quatuor denarios

Pro Ledinghame et Williamstoune cum molendino et brasina quinqua-

ginta quiuque libras sex solidos octo denarios Pro Malingsyide viginti octo

libras novem solidos et octo denarios pro Flendiris viginti quatuor libras sex

solidos Pro Logydornocht et brasina eiusdem viginti libras octodecem

solidos cum bolla auenarum wulgo katie aittis Pro Etherlik Kirktoune de

Insche molendino et brasina eiusdem tredecem libras decern solidos Pro Kirk-

toune de Premua quatuor libras tredecem solidos et quatuor denarios Pro
T Lillymorgoune cum toftis croftis custumis et pertinentiis sexdecem libras

cum arreagiis carreagiis custumis et debitis seruitiis . . . prenominatarum

terrarum vsitatis et consuetis Pro terris ecclesiasticis de Kynnathmount
Christiskirk Insche Premua Culsalmouut Logydornocht et terris capellan-

ariis de Garioche viginti solidos Item pro Haltoune Fintrie cum maneriei

loco hortis pomeriis silua de Garvok et eorundem pertinentiis Fosterissait

Wester Fintrie Langcruik et singulis suis pertinentiis centum et viginti

libras Pro terris de Logyfintrie octo libras Pro Mylnetoune de Fyntrie cum
molendino et terris molendinariis eiusdem septem libras sex solidos et octo

denarios Pro Balbitheue cum piscatione in Done Heddirweik et Craigforthie

viginti tres libras sex solidos octo denarios Pro Badiforrie et piscationibus

in Done quinque libras septem solidos decern denarios Pro Monkegi et

Westbynis novemdecem libras tredecem solidos quatuor denarios Pro
Kilmukis viginti duas libras Pro Tullichery sex libras tredecem solidos

quatuor denarios Pro Wester Disblair viginti quatuor libras Pro Eister

Disblair et Cavillismylne et Middell Disblair quadraginta duas libras Pro
Smedyhous toftis croftis hortis Smidycroft Ailhouscroft prato vocato Insche
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Deracroft duabus brasinis de Fintrie et tofta de Kilmukis ac salmonum
piscatioue in aqua de Done octo libras quinque solidos quatuor denarios Pro

domo hortulo et cymbe piscatioue apud Futtey septem solidos cum arreagiia

carreagiis et debitis seruitiis vsitatis et consuetis omnium preuominatarum

terrarum Pro terris ecclesiasticis de Fintrey Inuerrurie et Monkegie septem
solidos et sex denarios Ac in augmentationem rentalis . . . sex solidos

et octo denarios ... Ac heredes et assignati dicti Patricii Leslie dupli-

cando feudifirmas deuorias primo auno cuiuslibet eorum introitus ad Hic-

tas terras . . . Necnon . . . dispouimus prefato Patricio Leslie heredibus

suis masculis et assignatis de dictis feudifirmis deuoriis et annuis redditibua

aimuatim sumrnam quingentarum mercarum monete regni nostri vnacum
viginti quatuor bollis ordei et duabus bollis farine auenatice cum omni-

bus et singulis dictis caponibus pultreis cams butiri casei et victualium

arreagiis carreagiis cum omnibus aliis seruitiis per presentes debitis . . .

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nos-

trum apponi precepimus . . . Apud burgum nostrum de Pertbe vltimo die

mensis Martii Anno Domini millesimo sexcentesimo et regni nostri tricesimo

tertio.

—

Antiquities of the Shires ofAberdeen and Banff, Vol. IV., pp. 504-513.

From the Registrum Magui Sigilli, lib. xlii. No. 189.

No. X.

' The Court Roll of the Regallitie ofLundors, 1695.'

[From Mugdrum Archives.']

The Laird of Pitcur ffor the Lauds of Witstoune.

The Toune & Lands off Logie durnoch & Brewhouse.

The Lands of Bedffurrow.

The Lands of Monkegie and Wester Barns.

The Lands off Logie fenton.

The Lands off the uther twoFeutons belonging to the Earle of Murray.

The Myhie off Fenton.

Cluvers pleugh.

James Ilarvies halfe pleugh.

Mr Wm
- Chalmers for his pleugh.

Tulliehamie.
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Wester Disblair.

Easter Disblair and Milling Syde.

Midle Disblair.

Balbothie and Hedderwick.